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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2023 AL 30/06/2023

PIJIJIAPAN EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 946,065.00DERECHOS  1,440,790.00

 946,065.00DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS  1,440,790.00

Total de Ingresos de Gestión  946,065.00  1,440,790.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 147,200.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  0.00

 147,200.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 

Otras Ayudas

 147,200.00  0.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 1.96INGRESOS FINANCIEROS  2.83

 1.96INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  2.83

Total de Otros Ingresos y Beneficios  1.96  2.83

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  1,093,266.96  1,440,792.83

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 671,461.33SERVICIOS PERSONALES  1,366,839.74

 671,461.33REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  1,214,617.33

 0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  152,222.41

 289,486.67MATERIALES Y SUMINISTROS  28,225.08

 3,341.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 4,497.37

 4,311.31MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  19,753.72

 146,550.34PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00

 8,701.80COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  2,720.40

 126,582.22HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  1,253.59

 33,876.58SERVICIOS GENERALES  47,153.10

 2,050.00SERVICIOS BÁSICOS  2,570.00

 2,320.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00

 10,022.40SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 16,718.50

 473.29SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  710.02

 2,130.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  453.00

 16,880.89OTROS SERVICIOS GENERALES  26,701.58

Total de Gastos de Funcionamiento  994,824.58  1,442,217.92

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3
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        ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA 

Y AMORTIZACIONES

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 20,288.80

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  20,288.80

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  20,288.80

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  994,824.58

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  98,442.38

 1,462,506.72

-21,713.89

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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